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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92224020D

2. Data e Regjistrimit 24/10/2019
3. Emri i Subjektit Euro Service-3E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja Nr.4, Rruga Argjinatura, 
banesa nr.209 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice dhe pakice i makinerive, aparaturave e 

pajisjeve te ndryshme, importe dhe eksporte. Sherbime 
mirembajtje dhe service te ndryshme. Konsulence dhe 
asistence ne fushen e marketingut, shitjes, pergatitjes se 
aplikimeve dhe kerkeses per pagese, studime fizibiliteti, 
pergatitje raportesh, plane biznesi per programet e zhvillimit 
rural, turizem, pyje dhe programe/projekte te tjera nga 
donator, projekte apo individ vendas dhe te huaj etj.Import 
dhe eksporti makinerive te ndryshme, lendeve te para, lende 
drusore, artikujve te gatshem dhe gjysme te gatshem 
industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, pijeve alkolike, 
artikuj veshmbathje, materiale ndertimi etj.Projektim, 
ndertim dhe montim i impianteve frigoriferike, 
kondicionimi, aspirimi, sisteme ngrohje, sanitare, MKZ per 
mbajtjen, ruajtjen, prodhimin dhe perpunimin e produkteve 
te ndryshme ushqimore, bujqesore dhe industriale etj. 
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Import-Export i pajisjeve frigoriferike dhe te ajrit te 
kondicioner.Transport materialesh te ndryshme, mallrash dhe 
pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Import-Export pajisje 
elektro shtepiake, elektrike, elektronike, material ndertimi 
dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice. Import-eksport, 
tregtim/shitje/montim makinerish bujqesore, blegtorale, sera 
te ndryshme, traktore dhe agregate, makineri dhe pajisje nga 
ferma ne agro-perpunim dhe asete fizike te fermave 
bujqesore (sektoret e qumeshtit, mishit, fruta perimeve, 
ambiente te mbrojtura dhe kantina vere) programe te 
ndryshme kompjuterike, sisteme ujitje dhe antibresher, 
impiante te trajtimit te ujerave, teknologjie energjise se 
rinovueshme dhe gardhe elektrike.Mbjelljen e fidaneve te 
pemeve frutore dhe vreshtave, vendosjen e shtyllave dhe 
aksesoreve te tjere mbajtes te sistemit palmet, vendosjen e 
sistemit te ujitjes me pika dhe sistemit antibresher. Hapje 
servisi, bari e restorantesh 
Luigj Bajraktari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2019                Deri: 23/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduardBajraktari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Euro Service-3E
E-Mail: info@ediconstruction.it  
Telefon: 0682078150  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95788A55-B207-4A3F-B745-85F5F1182FCF
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-383438-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423710-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.12.2019  ku është vendosur : 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i makinerive, aparaturave e 
pajisjeve te ndryshme, importe dhe eksporte. Sherbime mirembajtje dhe service te 
ndryshme. Import dhe eksporti makinerive te ndryshme, lendeve te para, artikujve te 
gatshem dhe gjysem te gatshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, pijeve alkoolike, 
artikuj veshmbathje. Transport materialesh te ndryshme, mallrash dhe pasagjeresh brenda 
dhe jashte vendit. Import-Export pajisje elektro shtepiake, elektrike, elektronike, material 
ndertimi dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice. Import-eksport, tregtim/shitje/montim 
makinerish bujqesore, blegtorale, sera te ndryshme, traktore dhe agregate, makineri dhe 
paisje nga ferma ne agroperpunim dhe asete fizike te fermave bujqesore (sektoret e 
qumeshtit, mishit, frutaperimeve, ambiente te mbrojtura dhe kantina vere) programe te 
ndryshme kompjuterike, sisteme ujitje dhe antibresher, impiante te trajtimit te ujerave, 
teknologjie energjise se rinovueshme. Mbjelljen e fidaneve te pemeve frutore dhe 
vreshtave, vendosjen e shtyllave dhe aksesoreve te tjere mbajtes te sistemit palmet, 
vendosjen e sistemit te ujitjes me pika dhe sistemit anti bresher. Hapje servisi, bari e 
restorantesh. ")          u be            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i makinerive, 
aparaturave e pajisjeve te ndryshme, importe dhe eksporte. Sherbime mirembajtje 
dhe service te ndryshme. Konsulence dhe asistence ne fushen e marketingut, shitjes, 
pergatitjes se aplikimeve dhe kerkeses per pagese, studime fizibiliteti, pergatitje 
raportesh, plane biznesi per programet e zhvillimit rural, turizem, pyje dhe 
programe/projekte te tjera nga donator, projekte apo individ vendas dhe te huaj 
etj.Import dhe eksporti makinerive te ndryshme, lendeve te para, lende drusore, 
artikujve te gatshem dhe gjysme te gatshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, 
pijeve alkolike, artikuj veshmbathje, materiale ndertimi etj.Projektim, ndertim dhe 
montim i impianteve frigoriferike, kondicionimi, aspirimi, sisteme ngrohje, sanitare, 
MKZ per mbajtjen, ruajtjen, prodhimin dhe perpunimin e produkteve te ndryshme 
ushqimore, bujqesore dhe industriale etj. Import-Export i pajisjeve frigoriferike dhe 
te ajrit te kondicioner.Transport materialesh te ndryshme, mallrash dhe pasagjeresh 
brenda dhe jashte vendit. Import-Export pajisje elektro shtepiake, elektrike, 
elektronike, material ndertimi dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice. Import-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569C8A30-9834-4DDF-9259-F15D2AC8CA30
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eksport, tregtim/shitje/montim makinerish bujqesore, blegtorale, sera te ndryshme, 
traktore dhe agregate, makineri dhe pajisje nga ferma ne agro-perpunim dhe asete 
fizike te fermave bujqesore (sektoret e qumeshtit, mishit, fruta perimeve, ambiente te 
mbrojtura dhe kantina vere) programe te ndryshme kompjuterike, sisteme ujitje dhe 
antibresher, impiante te trajtimit te ujerave, teknologjie energjise se rinovueshme 
dhe gardhe elektrike.Mbjelljen e fidaneve te pemeve frutore dhe vreshtave, vendosjen 
e shtyllave dhe aksesoreve te tjere mbajtes te sistemit palmet, vendosjen e sistemit te 
ujitjes me pika dhe sistemit antibresher. Hapje servisi, bari e restorantesh ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2272FBD4-2781-4CF2-8D63-770F1A8B88DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2272FBD4-2781-4CF2-8D63-770F1A8B88DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E67693-4076-43E2-A6B0-E15374E9BDA5

